Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

01.03.2021                                                                                                                       №  18
г. Шарыпово
О внесении изменений в приказ

Финансового управления

администрации города Шарыпово

от 24.12.2020 № 101 «Об утверждении
отдельных кодов бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного Кодекса российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 24.12.2020 № 101 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

1.1.  Внести в приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:

1.1.1. Дополнить приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», строками:
	230
	01
	1
	00
	89100
	Расходы на обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	231
	01
	1
	00
	8910П
	Расходы на обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	232
	01
	1
	00
	1021У
	Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	233
	01
	5
	00
	89100
	Расходы на обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	234
	03
	2
	00
	89350
	Проектирование ледовых горок и их техническое освидетельствование в соответствии с требованиями ГОСТа 56987-2016 в рамках подпрограммы "Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города"

	235
	03
	2
	00
	89360
	Проведение топографической съемки участка расположенного между парком Победы и парком Энергетиков в рамках подпрограммы "Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города"

	236
	03
	2
	00
	89370
	Благоустройство территории в г.Шарыпово, согласно исполнению Решения Шарыповского городского суда Красноярского края от 22.12.2020 № 2-642/2020 в рамках подпрограммы "Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города"

	237
	04
	1
	00
	89080
	Расходы на осуществление мероприятий по предотвращению чрезвычайных ситуаций в осенне-весенний периоды в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования "город Шарыпово Красноярского края" в чрезвычайных ситуациях"

	238
	05
	2
	00
	88220
	Расходы на проведение мероприятий "День города" в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	239
	06
	2
	00
	S6500
	Cофинансирование расходов на выполнение требований федеральных стандартов спортивной подготовки в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	240
	06
	2
	00
	S6540
	Софинансирование расходов на развитие детско-юношеского спорта в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	241
	06
	3
	00
	S6500
	Cофинансирование расходов на выполнение требований федеральных стандартов спортивной подготовки в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	242
	06
	3
	00
	S6540
	Софинансирование расходов на развитие детско-юношеского спорта в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	243
	09
	1
	00
	88320
	Отдельные мероприятия в области дорожного хозяйства в рамках подпрограммы "Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог"

	244
	09
	2
	00
	89370
	Благоустройство территории в г.Шарыпово, согласно исполнению Решения Шарыповского городского суда Красноярского края от 22.12.2020 № 2-642/2020 в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения"

	245
	95
	3
	00
	89340
	Демонтаж одноквартирного аварийного жилого дома, расположенного по адресу г.Шарыпово, г.п. Дубинино, ул. Транзитная 1 в рамках непрограммных расходов отдельных учреждений муниципального образования

	246
	96
	1
	00
	89390
	Расходы по внесению изменений в графическую часть проекта генерального плана городского округа город Шарыпово в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления

	247
	96
	2
	00
	89330
	Расходы, связанные с оплатой исполнительного листа, предъявленного к КУМИ Администрации города Шарыпово, по делу от 21.09.2020 А33-5565/2020, в рамках непрограммных расходов муниципального образования

	248
	96
	2
	00
	89380
	Расходы, связанные с оплатой исполнительного листа по делу №А33-22502/2020, предъявленного к КУМИ Администрации города в рамках непрограммных расходов муниципального образования

1.1.2. строку 30:
	30
	01
	1
	Е1
	51690
	Расходы, предусмотренные на реализацию мероприятий по созданию (обновлению) материально-технической базы для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

Заменить строкой 30:
	30
	01
	1
	Е1
	51690
	Создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

1.1.3. Строку 31:

	31
	01
	1
	Е4
	52100
	Расходы, предусмотренные на реализацию мероприятий по внедрению целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

Заменить строкой 31:
	31
	01
	1
	Е4
	52100
	Обеспечение образовательных организаций материально - технической базой для внедрения цифровой образовательной среды в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

1.1.4. Строку 196:

	196
	01
	1
	00
	53030
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

Заменить строкой 196:

	196
	01
	1
	00
	53030
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

1.1.5. Строку 197:

	197
	01
	1
	00
	L3040
	Расходы на софинансирование организации и обеспечения обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных образовательных организациях, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, бесплатным горячим питанием, предусматривающим наличие горячего блюда, не считая горячего напитка в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

Заменить строкой 197:

	197
	01
	1
	00
	L3040
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на софинансирование организации и обеспечения обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных образовательных организациях, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, бесплатным горячим питанием, предусматривающим наличие горячего блюда, не считая горячего напитка в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

1.1.6. Строку  208:

	208
	05
	2
	00
	L4670
	Расходы на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

Заменить строкой 208:
	208
	05
	2
	00
	L4670
	Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Руководитель
Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина